
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2023 - Intera Annualità

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

1 26/01/2023 GIORNALE DI SICILIA EDITORIALE POLIGRAFICA SPA 600.00 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

2 26/01/2023 AIG EUROPE S.A. RAPPRESENTANZA GENERALE  ITALIA 1407.15 03|11|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre Assicurazioni n.a.c

3 26/01/2023 CTE CERTIFICAZIONI SRL 3100.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

4 25/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 682.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

5 26/01/2023 Trend Management Srls 540.00 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

6 30/01/2023 D'ANGELO SRL 1363.64 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

7 30/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 136.36 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

8 30/01/2023 Trend Management Srls 800.00 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

9 31/01/2023 AUTOSERVIZI RAIA  S.R.L. 272.73 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

10 31/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 27.27 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

11 31/01/2023 CARTOLERIA NASTASI SRL 806.55 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

12 31/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 177.44 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

13 31/01/2023 OLICOM  SAS DI A. DI GIOVANNA E C. 256.98 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

14 31/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 56.54 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

15 31/01/2023 FERRAMENTA DI SARDO CARDALANO IGNAZIO 811.70 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

16 31/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 178.57 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

17 31/01/2023 C2 S.R.L. 580.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

18 31/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 127.60 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

19 31/01/2023 CANTONE PIETRO IMPIANTI 380.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

20 31/01/2023 ECO KIMICAL DI RASO ENZO RENATO 2970.00 03|10|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Rimozione e smaltimento di rifiuti ordinari e
speciali

21 31/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 653.40 03|10|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Rimozione e smaltimento di rifiuti ordinari e
speciali

22 31/01/2023 MARTORANA SNC DI MARTORANA ANTONINO & C. 131.15 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

23 31/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 28.85 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

24 31/01/2023 Enel Energia S.p.A. 137.30 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

25 31/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 6.87 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

26 31/01/2023 Enel Energia S.p.A. 346.76 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

27 31/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 17.34 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas
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28 31/01/2023 Enel Energia S.p.A. 19.08 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

29 31/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 0.95 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

30 31/01/2023 Enel Energia S.p.A. 1464.27 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

31 31/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 73.21 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

32 31/01/2023 Enel Energia S.p.A. 1918.00 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

33 31/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 421.96 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

34 31/01/2023 Enel Energia S.p.A. 769.02 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

35 31/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 169.18 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

36 31/01/2023 Enel Energia S.p.A. 2103.01 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

37 31/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 462.66 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

38 31/01/2023 TELECOM ITALIA SPA 123.68 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

39 31/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 27.21 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

40 31/01/2023 TELECOM ITALIA SPA 203.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

41 31/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 44.66 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

42 31/01/2023 Blue Owl srl 900.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

43 31/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 198.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

44 31/01/2023 CURRERI CARBUANTI SRL 327.05 02|03|004 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carburanti, combustibili e lubrificanti

45 31/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 71.95 02|03|004 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carburanti, combustibili e lubrificanti

46 31/01/2023 SKILL ON LINE S.R.L. 2000.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

47 31/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 80.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

48 08/02/2023 NASTA & C. SPA 1754.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

49 08/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 352.73 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

50 08/02/2023 TELECOM ITALIA SPA 196.56 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

51 08/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 43.24 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

52 08/02/2023 UFFICIO FACILE S.N.C.DI TULONE F. e CONTI M. 837.05 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

53 08/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 184.15 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

54 08/02/2023 TELECOM ITALIA SPA 312.58 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

55 08/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 68.77 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

56 08/02/2023 TELECOM ITALIA SPA 150.72 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

57 08/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 33.16 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
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58 08/02/2023 TELECOM ITALIA SPA 412.90 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

59 08/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 90.84 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

60 08/02/2023 TELECOM ITALIA SPA 312.58 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

61 08/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 68.77 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

62 08/02/2023 TELECOM ITALIA SPA 179.95 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

63 08/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 38.47 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

64 08/02/2023 TELECOM ITALIA SPA 412.90 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

65 08/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 90.84 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

66 08/02/2023 POSTE ITALIANE S.P.A. GEST.ANTICIPI E DEPOSITI C.M.P
PALERMO

130.07 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

67 08/02/2023 TELECOM ITALIA SPA 150.72 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

68 08/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 33.16 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

69 08/02/2023 F.LLI VENEZIA S.N.C. 60.00 03|08|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Acqua

70 08/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 13.20 03|08|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Acqua

71 08/02/2023 SOC. COOP. AGRICOLA "LA MADRE TERRA" 144.55 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

72 08/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 31.80 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

73 08/02/2023 F.LLI VENEZIA S.N.C. 60.00 03|08|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Acqua

74 08/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 13.20 03|08|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Acqua

75 08/02/2023 FUTURIS srls 1800.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

76 08/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 396.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

77 08/02/2023 TIPOGRAFIA T. FAZELLO S.R.L. 70.00 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

78 08/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 15.40 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

79 08/02/2023 ARCA s.r.l.  Corriere di Sciacca 350.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

80 08/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 77.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

81 08/02/2023 OLICOM  SAS DI A. DI GIOVANNA E C. 183.00 03|06|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Mobili,
arredi e accessori

82 08/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 40.26 03|06|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Mobili,
arredi e accessori

83 09/02/2023 ARGO SOFTWARE SRL 4324.00 03|06|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Software

84 09/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 951.28 03|06|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Software

85 09/02/2023 AICA - AZIENDA IDRICA COMUNI AGRIGENTINI 131.03 03|08|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Acqua
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86 09/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 13.10 03|08|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Acqua

87 09/02/2023 AICA - AZIENDA IDRICA COMUNI AGRIGENTINI 481.35 03|08|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Acqua

88 09/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 48.14 03|08|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Acqua

89 09/02/2023 AICA - AZIENDA IDRICA COMUNI AGRIGENTINI 452.15 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

90 09/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 45.22 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

91 09/02/2023 CURRERI CARBUANTI SRL 377.27 02|03|004 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carburanti, combustibili e lubrificanti

92 09/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 83.00 02|03|004 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carburanti, combustibili e lubrificanti

93 17/02/2023 GUIRRERI ALESSANDRO 3021.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

94 17/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 664.62 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

95 17/02/2023 AGRICOMMERCIALE S.R.L. SCIACCATERME 454.39 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

96 17/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 42.55 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

97 17/02/2023 CENPI scrl 260.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

98 17/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 57.20 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

99 17/02/2023 POSTE ITALIANE S.P.A. GEST.ANTICIPI E DEPOSITI C.M.P
PALERMO

36.80 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

100 27/02/2023 Enel Energia S.p.A. 1812.64 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

101 27/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 398.78 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

102 27/02/2023 Enel Energia S.p.A. 2193.89 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

103 27/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 109.70 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

104 27/02/2023 Enel Energia S.p.A. 1992.74 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

105 27/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 99.64 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

106 27/02/2023 Enel Energia S.p.A. 290.38 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

107 27/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 14.52 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

108 27/02/2023 Enel Energia S.p.A. 18.96 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

109 27/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 0.95 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

110 27/02/2023 Enel Energia S.p.A. 3910.54 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

111 27/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 860.32 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

112 27/02/2023 Enel Energia S.p.A. 1639.91 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica
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113 27/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 360.78 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

114 27/02/2023 RADIO MONTE KRONIO SOC.COOP.ARL 1300.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

115 27/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 286.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

116 27/02/2023 VENEZIA FRANCESCO 232.62 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

117 27/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 51.18 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

118 28/02/2023 DIMINO MELANIA MARIA 150.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

119 15/03/2023 TRINITY COLLEGE LONDON 1736.00 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

120 17/03/2023 FALCO MARGHERITA BEATRICE 1000.00 99|01|001 - PARTITE DI GIRO/Anticipo al Direttore S.G.A.

121 27/03/2023 TELECOM ITALIA SPA 210.76 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

122 27/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 46.37 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

123 27/03/2023 T.M.ESTINTORI 672.50 03|06|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Mobili,
arredi e accessori

124 27/03/2023 ANGILERI LEONARDA 23.85 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

125 27/03/2023 ARMATO MARCELLA 23.85 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

126 27/03/2023 ATRIA DANIELA PAOLA 23.85 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

127 27/03/2023 BELLI NICOLO' 21.73 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

128 27/03/2023 CASTIGLIONE RENATA 23.85 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

129 27/03/2023 DE GREGORIO CALOGERO 29.81 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

130 27/03/2023 DI GERLANDO FRANCESCO 23.85 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

131 27/03/2023 FRANZONE SALVATORE 23.85 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

132 27/03/2023 MARSALA ANNUNZIATA LOREDANA 23.85 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

133 27/03/2023 MONTALBANO ROBERTA 23.85 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

134 27/03/2023 SCIORTINO SALVATORE 23.85 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

135 27/03/2023 TAMBURELLO MARIANO 21.73 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

136 27/03/2023 RICOTTA FILIPPO 22.75 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
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137 27/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 288.08 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

138 27/03/2023 RICOTTA FILIPPO 1497.70 01|03|005 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per progettista

139 27/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 1002.30 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

140 28/03/2023 ANGILERI LEONARDA 11.92 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

141 28/03/2023 ARCARIO MARIA 11.92 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

142 28/03/2023 ARMATO MARCELLA 11.92 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

143 28/03/2023 ATRIA DANIELA PAOLA 11.92 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

144 28/03/2023 BARBATA FILIPPO 10.33 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

145 28/03/2023 BELLI NICOLO' 11.86 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

146 28/03/2023 BONO GIOVANNA 11.92 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

147 28/03/2023 CARUANA MARIA 10.33 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

148 28/03/2023 CASTIGLIONE RENATA 11.92 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

149 28/03/2023 DE GREGORIO CALOGERO 29.81 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

150 28/03/2023 DI GERLANDO FRANCESCO 11.92 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

151 28/03/2023 MARSALA ANNUNZIATA LOREDANA 11.92 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

152 28/03/2023 PONTILLO ALFONSO 11.86 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

153 28/03/2023 SCIORTINO SALVATORE 11.92 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

154 28/03/2023 TAMBURELLO MARIANO 11.86 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

155 28/03/2023 RICOTTA FILIPPO 28.44 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

156 28/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 208.43 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
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157 28/03/2023 FERRAMENTA DI SARDO CARDALANO IGNAZIO 130.72 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

158 28/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 28.76 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

159 28/03/2023 ELETTRONICA MONTANTE 657.01 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

160 28/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 144.54 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

161 28/03/2023 CURRERI CARBUANTI SRL 44.28 02|03|004 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carburanti, combustibili e lubrificanti

162 28/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 9.74 02|03|004 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carburanti, combustibili e lubrificanti

163 28/03/2023 TELECOM ITALIA SPA 123.68 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

164 28/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 27.21 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

165 28/03/2023 EDITORIALE PAGANO 320.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

166 29/03/2023 TELECOM ITALIA SPA 203.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

167 29/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 44.66 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

168 29/03/2023 Enel Energia S.p.A. 1840.31 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

169 29/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 92.02 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

170 29/03/2023 Enel Energia S.p.A. 3019.12 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

171 29/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 150.96 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

172 29/03/2023 Enel Energia S.p.A. 1601.89 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

173 29/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 352.42 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

174 29/03/2023 Enel Energia S.p.A. 18.96 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

175 29/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 0.95 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

176 29/03/2023 Enel Energia S.p.A. 226.14 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

177 29/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 11.31 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

178 29/03/2023 ELETTRO 2000 SRL  G. ARANCIO 3229.50 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

179 29/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 710.49 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

180 29/03/2023 Enel Energia S.p.A. 3604.46 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

181 29/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 792.98 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

182 29/03/2023 Enel Energia S.p.A. 1588.67 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

183 29/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 349.51 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

184 29/03/2023 ELETTRO 2000 SRL  G. ARANCIO 180.00 02|03|005 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per uffici e alloggi

185 29/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 39.60 02|03|005 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per uffici e alloggi

186 29/03/2023 TELECOM ITALIA SPA 196.56 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
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187 29/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 43.24 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

188 29/03/2023 TELECOM ITALIA SPA 204.12 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

189 29/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 44.91 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

190 11/04/2023 I.I.S.S. "GIOENI - TRABIA" 250.00 05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

191 11/04/2023 LEONTE ASSICURAZIONI SRL AGENTE UNIPOLSAI 1790.00 03|11|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni su beni mobili

192 11/04/2023 TUMMIOLO CAR SERVICE SOCIETA' COOPERATIVA 167.60 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

193 11/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 36.87 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

194 11/04/2023 CARTOLERIA NASTASI SRL 519.51 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

195 11/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 114.29 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

196 11/04/2023 TELECOM ITALIA SPA 150.72 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

197 11/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 33.16 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

198 11/04/2023 TELECOM ITALIA SPA 312.58 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

199 11/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 68.77 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

200 11/04/2023 TELECOM ITALIA SPA 150.72 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

201 11/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 33.16 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

202 11/04/2023 TELECOM ITALIA SPA 412.90 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

203 11/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 90.84 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

204 11/04/2023 TELECOM ITALIA SPA 312.58 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

205 11/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 68.77 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

206 11/04/2023 TELECOM ITALIA SPA 412.90 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

207 11/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 90.84 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

208 11/04/2023 TELECOM ITALIA SPA 178.33 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

209 11/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 38.47 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

210 12/04/2023 FERRAMENTA DI SARDO CARDALANO IGNAZIO 3553.44 02|03|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Equipaggiamento

211 12/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 781.76 02|03|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Equipaggiamento

212 12/04/2023 Enel Energia S.p.A. 137.03 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

213 12/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 6.85 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

214 12/04/2023 Enel Energia S.p.A. 2148.79 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

215 12/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 107.44 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas
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216 12/04/2023 Enel Energia S.p.A. 656.39 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

217 12/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 32.82 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

218 12/04/2023 Enel Energia S.p.A. 1599.31 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

219 12/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 351.85 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

220 12/04/2023 CARTOLERIA NASTASI SRL 486.89 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

221 12/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 107.11 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

222 12/04/2023 EUROEDIZIONI TORINO SRL 440.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

223 12/04/2023 ANQUAP 100.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

224 19/04/2023 SIEMENS S.p.A. 240.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

225 19/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 52.80 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

226 19/04/2023 SIEMENS S.p.A. 720.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

227 19/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 158.40 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

228 19/04/2023 SIEMENS S.p.A. 90.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

229 19/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 19.80 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

230 19/04/2023 SIEMENS S.p.A. 1290.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

231 19/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 283.80 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

232 19/04/2023 SIEMENS S.p.A. 240.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

233 19/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 52.80 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

234 19/04/2023 SIEMENS S.p.A. 1050.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

235 19/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 231.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

236 19/04/2023 SIEMENS S.p.A. 4620.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

237 19/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 1016.40 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

238 19/04/2023 SIEMENS S.p.A. 1090.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

239 19/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 239.80 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

240 19/04/2023 CONCA D'ORO VIAGGI SRL 8496.30 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

241 19/04/2023 CONCA D'ORO VIAGGI SRL 19824.70 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

242 27/04/2023 MIUR TESORERIA DELLO STATO CAPO XIII CAPITOLO 3550
ARTICOLO 6

160.00 09|02|002 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Centrali

243 27/04/2023 BONACASA AURORA 150.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie
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244 27/04/2023 LAURETTA FILIPPO 150.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

245 27/04/2023 PRESTIA PIA SHARON 150.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

246 27/04/2023 ALFANO MARIA CHIARA 150.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

247 28/04/2023 CATANIA AURORA 7.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

248 28/04/2023 CUCINA SEBASTIANO 400.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

249 28/04/2023 FIGLIOMENI CARLO 150.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

250 28/04/2023 MARGIOTTA ACCURSIO 150.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

251 28/04/2023 AMPLO SOFIA 150.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

252 28/04/2023 GAGLIANO SALVATORE GIUSEPPE 150.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

253 28/04/2023 RUFFO FRANCESCO 150.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

254 05/05/2023 Sapiem & Sias ascensori srl 600.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

255 05/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 132.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

256 05/05/2023 VASSALLO SERGIO 400.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

257 05/05/2023 FAILLA BUS DI  FAILLA VITO & C. S.A.S. 527.27 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

258 05/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 52.73 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

259 05/05/2023 CANTONE PIETRO IMPIANTI 200.00 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

260 05/05/2023 Enel Energia S.p.A. 20.96 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

261 05/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 1.05 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

262 05/05/2023 Enel Energia S.p.A. 1248.29 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

263 05/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 274.62 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

264 05/05/2023 Enel Energia S.p.A. 2968.35 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

265 05/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 653.04 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

266 05/05/2023 UFFICIO FACILE S.N.C.DI TULONE F. e CONTI M. 670.47 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

267 05/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 147.50 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

268 05/05/2023 AUTOSERVIZI RAIA  S.R.L. 290.91 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

269 05/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 29.09 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
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270 05/05/2023 KALOS  VIAGGI  DI MARIABRIGIDA MONTALBANO 1622.95 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

271 05/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 27.05 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

272 05/05/2023 LOTUS GLOBAL SYSTEM srl 1107.37 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

273 05/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 243.63 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

274 05/05/2023 LIBRERIA UBIK SCIACCA ORNELLA GULINO 396.06 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

275 05/05/2023 DECIBEL SRL 114.75 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

276 05/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 25.25 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

277 05/05/2023 AICA - AZIENDA IDRICA COMUNI AGRIGENTINI 177.90 03|08|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Acqua

278 05/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 17.79 03|08|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Acqua

279 05/05/2023 AICA - AZIENDA IDRICA COMUNI AGRIGENTINI 627.85 03|08|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Acqua

280 05/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 62.79 03|08|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Acqua

281 05/05/2023 AICA - AZIENDA IDRICA COMUNI AGRIGENTINI 393.44 03|08|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Acqua

282 05/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 39.34 03|08|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Acqua

283 08/05/2023 EURORIZZUTO SRL A SOCIO UNICO 50.00 03|06|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Mezzi di
trasporto

284 08/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 11.00 03|06|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Mezzi di
trasporto

285 08/05/2023 ELETTRO 2000 SRL  G. ARANCIO 305.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

286 08/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 67.10 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

287 08/05/2023 VENEZIA FRANCESCO 212.10 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

288 08/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 46.66 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

289 08/05/2023 VENEZIA FRANCESCO 1599.05 02|03|005 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per uffici e alloggi

290 08/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 351.79 02|03|005 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per uffici e alloggi

291 08/05/2023 FERRAMENTA DI SARDO CARDALANO IGNAZIO 412.13 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

292 08/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 90.67 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

293 12/05/2023 CANTONE PIETRO IMPIANTI 1949.56 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

294 12/05/2023 FAILLA VIAGGI SNC 14400.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

295 12/05/2023 I VIAGGI DI ATENA 9120.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
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296 12/05/2023 CONCA D'ORO VIAGGI SRL 57227.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

297 19/05/2023 Scuola capofila di RE.NA.I.S.SAN.S. - IISS "G.VERNE" 100.00 05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

298 31/05/2023 POSTE ITALIANE S.P.A. GEST.ANTICIPI E DEPOSITI C.M.P
PALERMO

108.85 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

299 31/05/2023 DIFFUSIONE EDITORIALE AGRIGENTINA SRL 225.18 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

300 31/05/2023 ELETTRO 2000 SRL  G. ARANCIO 245.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

301 31/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 53.90 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

302 31/05/2023 CURRERI CARBUANTI SRL 724.64 02|03|004 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carburanti, combustibili e lubrificanti

303 31/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 159.42 02|03|004 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carburanti, combustibili e lubrificanti

304 31/05/2023 CURRERI CARBUANTI SRL 1470.07 02|03|004 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carburanti, combustibili e lubrificanti

305 31/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 323.42 02|03|004 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carburanti, combustibili e lubrificanti

306 31/05/2023 F.LLI VENEZIA S.N.C. 60.00 03|08|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Acqua

307 31/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 13.20 03|08|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Acqua

308 31/05/2023 ARCA s.r.l.  Corriere di Sciacca 150.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

309 31/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 33.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

310 31/05/2023 AIG EUROPE S.A. RAPPRESENTANZA GENERALE  ITALIA 4995.00 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni

311 31/05/2023 SYSTEM FIRE S.R.L. 1021.50 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

312 31/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 224.73 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

313 31/05/2023 SYSTEM FIRE S.R.L. 458.00 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

314 31/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 100.76 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

315 31/05/2023 CARTOLERIA NASTASI SRL 330.81 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

316 31/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 72.78 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

317 31/05/2023 CANTONE PIETRO IMPIANTI 90.00 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

318 31/05/2023 Enel Energia S.p.A. 13.15 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

319 31/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 0.66 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

320 31/05/2023 Enel Energia S.p.A. 59.05 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

321 31/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 2.95 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas
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322 31/05/2023 Enel Energia S.p.A. 52.98 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

323 31/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 2.65 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

324 31/05/2023 Enel Energia S.p.A. 20.96 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

325 31/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 1.05 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

326 31/05/2023 Enel Energia S.p.A. 805.88 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

327 31/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 177.29 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

328 31/05/2023 Enel Energia S.p.A. 2152.11 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

329 31/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 473.46 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

330 31/05/2023 Enel Energia S.p.A. 1177.21 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

331 31/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 258.99 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

332 31/05/2023 TELECOM ITALIA SPA 214.12 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

333 31/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 47.11 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

334 31/05/2023 TELECOM ITALIA SPA 206.56 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

335 31/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 45.44 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

336 31/05/2023 TELECOM ITALIA SPA 213.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

337 31/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 46.86 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

338 31/05/2023 TELECOM ITALIA SPA 80.76 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

339 31/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 17.75 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

340 31/05/2023 TELECOM ITALIA SPA 150.76 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

341 31/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 33.16 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

342 31/05/2023 TELECOM ITALIA SPA 174.91 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

343 31/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 38.47 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

344 31/05/2023 TELECOM ITALIA SPA 128.68 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

345 31/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 28.31 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

346 31/05/2023 TELECOM ITALIA SPA 412.90 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

347 31/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 90.84 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

348 31/05/2023 TELECOM ITALIA SPA 312.67 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

349 31/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 68.77 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

350 31/05/2023 TELECOM ITALIA SPA 106.55 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

351 31/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 23.44 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
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352 31/05/2023 TELECOM ITALIA SPA 150.76 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

353 31/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 33.16 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

354 31/05/2023 SVILUPPOAMBIENTE SNC DI ADRIANA DISTEFANO & C. 210.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

355 26/06/2023 TURTURICI BENEDETTO 346.80 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

356 26/06/2023 TECHLABITALIA S.R.L 13389.00 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

357 26/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 2945.58 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

358 26/06/2023 TECHLABITALIA S.R.L 13345.00 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

359 26/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 2935.90 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

360 26/06/2023 Salumeria del Buon Sapore 3105.00 03|09|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Mensa scolastica

361 26/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 310.50 03|09|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Mensa scolastica

362 26/06/2023 EUROLUX SRL 1400.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

363 26/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 308.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

364 26/06/2023 EUROLUX SRL 800.00 03|06|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Mobili,
arredi e accessori

365 26/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 176.00 03|06|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Mobili,
arredi e accessori

366 26/06/2023 UFFICIO FACILE S.N.C.DI TULONE F. e CONTI M. 231.97 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

367 26/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 51.03 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

368 26/06/2023 TIPOGRAFIA CAMPO SALVATORE 300.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

369 26/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 66.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

370 26/06/2023 SALVATORE MONTE 795.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

371 26/06/2023 MIUR TESORERIA DELLO STATO CAPO XIII CAPITOLO 3550
ARTICOLO 6

2277.00 09|02|002 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Centrali

372 26/06/2023 CURRERI CARBUANTI SRL 744.12 02|03|004 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carburanti, combustibili e lubrificanti

373 26/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 163.71 02|03|004 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carburanti, combustibili e lubrificanti

374 26/06/2023 POSTE ITALIANE S.P.A. GEST.ANTICIPI E DEPOSITI C.M.P
PALERMO

50.55 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

375 26/06/2023 Enel Energia S.p.A. 59.05 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas
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376 26/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 2.95 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

377 26/06/2023 Enel Energia S.p.A. 20.96 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

378 26/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 1.05 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

379 26/06/2023 Enel Energia S.p.A. 1381.27 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

380 26/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 303.88 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

381 26/06/2023 Enel Energia S.p.A. 52.98 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

382 26/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 2.65 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

383 26/06/2023 Enel Energia S.p.A. 13.15 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

384 26/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 0.66 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

385 26/06/2023 Enel Energia S.p.A. 953.79 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

386 26/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 209.83 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

387 26/06/2023 Enel Energia S.p.A. 1924.91 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

388 26/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 423.48 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

389 26/06/2023 F.LLI VENEZIA S.N.C. 60.00 03|08|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Acqua

390 26/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 13.20 03|08|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Acqua

391 27/06/2023 AGRICOMMERCIALE S.R.L. SCIACCATERME 1538.68 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

392 27/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 113.51 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

393 27/06/2023 FERRAMENTA DI SARDO CARDALANO IGNAZIO 351.56 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

394 27/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 77.34 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

395 17/07/2023 GRUPPO MET S.R.L. 780.30 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

396 17/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 171.67 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

397 17/07/2023 GRUPPO MET S.R.L. 3039.27 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

398 17/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 668.64 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

399 17/07/2023 GRUPPO MET S.R.L. 2489.18 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

400 17/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 547.62 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

401 17/07/2023 Info Scuola  - Forniture per le scuole di Miriana Galli 742.20 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

402 17/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 163.28 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

403 17/07/2023 TANCREDI SAS 3455.26 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

404 17/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 760.16 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

405 17/07/2023 XACCA VETRI DI CANTONE S. & TIRNETTA L. SNC 183.00 02|03|005 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per uffici e alloggi
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406 17/07/2023 MEDIAMATICA SRL 4700.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

407 17/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 1034.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

408 17/07/2023 FERRAMENTA DI SARDO CARDALANO IGNAZIO 43.44 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

409 17/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 9.56 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

410 17/07/2023 RIZZUTO CALOGERO 2600.00 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

411 17/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 572.00 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

412 17/07/2023 GUIRRERI ALESSANDRO 3300.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

413 17/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 726.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

414 17/07/2023 GUIRRERI ALESSANDRO 200.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

415 17/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 44.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

416 26/07/2023 CIRAFISI CLAUDIA 150.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

417 26/07/2023 SABELLA ALESSIO 8.20 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

418 26/07/2023 PUPELLO GIANLUCA 14.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

419 26/07/2023 LAURETTA DAMIANO 14.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

420 26/07/2023 RACALBUTO GIOVAN 142.12 05|02|003 - ALTRE SPESE/Rimborsi spese per i Revisori

421 26/07/2023 Enel Energia S.p.A. 1216.85 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

422 26/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 267.71 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

423 26/07/2023 Enel Energia S.p.A. 13.15 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

424 26/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 0.66 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

425 26/07/2023 Enel Energia S.p.A. 20.96 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

426 26/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 1.05 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

427 26/07/2023 Enel Energia S.p.A. 1623.66 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

428 26/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 357.21 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

429 27/07/2023 Enel Energia S.p.A. 59.05 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

430 27/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 2.95 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

431 27/07/2023 Enel Energia S.p.A. 52.98 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas
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432 27/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 2.65 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

433 27/07/2023 Enel Energia S.p.A. 684.42 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

434 27/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 150.57 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

435 03/08/2023 ALLEGRO ONOFRIO 790.74 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

436 03/08/2023 CIACCIO ANTONINO GIUSEPPE 462.13 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

437 03/08/2023 CIACCIO EZIA ZAIRA 462.13 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

438 03/08/2023 CIRAFISI FILIPPO 462.13 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

439 03/08/2023 COLLETTI MARIA ANTONIETTA 790.74 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

440 03/08/2023 CUTRO' PAOLA 462.13 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

441 03/08/2023 FALCO MARGHERITA BEATRICE 710.11 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

442 03/08/2023 FERRARA GIANCARLO 790.74 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

443 03/08/2023 GENOVESE ALBERTO MARIA 575.08 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

444 03/08/2023 RIZZUTO DANIELA RITA 841.50 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

445 03/08/2023 TANCREDI MARINA 405.42 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

446 03/08/2023 VERDE DONATELLA ANNA MARIA 575.08 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

447 03/08/2023 WALTHER ANITA EMILIE JOSEPHINE 1540.00 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

448 03/08/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 7674.53 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

449 04/08/2023 LODDO GABRIELE 150.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

450 04/08/2023 PITTI GUIDO 400.00 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

451 04/08/2023 PROVENZANO MARIA CONCETTA 400.00 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

452 04/08/2023 RUSSO IGNAZIO 120.00 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

453 04/08/2023 SABELLA MASSIMO 120.00 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

454 04/08/2023 VENTIMIGLIA DAMIANO CALOGERO 240.00 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

455 04/08/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 320.00 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

456 31/08/2023 TELECOM ITALIA SPA 215.10 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

457 31/08/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 44.91 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

458 31/08/2023 TELECOM ITALIA SPA 313.09 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

459 31/08/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 68.77 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
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460 31/08/2023 POSTE ITALIANE S.P.A. GEST.ANTICIPI E DEPOSITI C.M.P
PALERMO

16.85 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

461 31/08/2023 TELECOM ITALIA SPA 150.97 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

462 31/08/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 33.16 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

463 31/08/2023 TELECOM ITALIA SPA 175.15 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

464 31/08/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 38.47 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

465 31/08/2023 TELECOM ITALIA SPA 196.56 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

466 31/08/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 43.24 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

467 31/08/2023 TELECOM ITALIA SPA 123.68 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

468 31/08/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 27.21 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

469 31/08/2023 TELECOM ITALIA SPA 150.97 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

470 31/08/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 33.16 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

471 31/08/2023 TELECOM ITALIA SPA 203.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

472 31/08/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 44.66 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

473 31/08/2023 TELECOM ITALIA SPA 412.90 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

474 31/08/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 90.84 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

475 31/08/2023 POSTE ITALIANE S.P.A. GEST.ANTICIPI E DEPOSITI C.M.P
PALERMO

23.35 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

476 31/08/2023 POSTE ITALIANE S.P.A. GEST.ANTICIPI E DEPOSITI C.M.P
PALERMO

68.95 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

477 31/08/2023 POSTE ITALIANE S.P.A. GEST.ANTICIPI E DEPOSITI C.M.P
PALERMO

35.25 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

478 31/08/2023 SPAGGIARI CASA EDITRICE 1036.85 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

479 31/08/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 228.11 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

480 05/09/2023 TIPOGRAFIA CAMPO SALVATORE 75.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

481 05/09/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 16.50 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

482 19/09/2023 Enel Energia S.p.A. 20.96 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

483 19/09/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 1.05 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

484 19/09/2023 Enel Energia S.p.A. 13.15 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

485 19/09/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 0.66 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

486 19/09/2023 Enel Energia S.p.A. 1018.10 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

487 19/09/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 245.55 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas
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488 19/09/2023 AICA - AZIENDA IDRICA COMUNI AGRIGENTINI 851.53 03|08|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Acqua

489 19/09/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 85.15 03|08|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Acqua

490 19/09/2023 AICA - AZIENDA IDRICA COMUNI AGRIGENTINI 122.67 03|08|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Acqua

491 19/09/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 12.27 03|08|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Acqua

492 19/09/2023 Enel Energia S.p.A. 1731.73 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

493 19/09/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 380.98 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

494 19/09/2023 Enel Energia S.p.A. 627.52 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

495 19/09/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 138.05 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

496 19/09/2023 Enel Energia S.p.A. 52.98 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

497 19/09/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 2.65 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

498 19/09/2023 CARTOLERIA NASTASI SRL 765.16 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

499 19/09/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 168.34 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

500 19/09/2023 POSTE ITALIANE S.P.A. GEST.ANTICIPI E DEPOSITI C.M.P
PALERMO

87.35 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

501 19/09/2023 Enel Energia S.p.A. 20.96 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

502 19/09/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 1.05 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

503 19/09/2023 Enel Energia S.p.A. 61.05 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

504 19/09/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 3.05 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

505 19/09/2023 Enel Energia S.p.A. 13.15 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

506 19/09/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 0.66 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

507 19/09/2023 Enel Energia S.p.A. 52.98 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

508 19/09/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 2.65 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

509 19/09/2023 TELECOM ITALIA SPA 203.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

510 19/09/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 44.66 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

511 19/09/2023 TELECOM ITALIA SPA 205.29 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

512 19/09/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 45.16 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

513 19/09/2023 TELECOM ITALIA SPA 123.68 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

514 19/09/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 27.21 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

515 19/09/2023 TELECOM ITALIA SPA 150.72 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

516 19/09/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 33.16 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

517 19/09/2023 TELECOM ITALIA SPA 174.86 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
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518 19/09/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 38.47 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

519 19/09/2023 TELECOM ITALIA SPA 312.58 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

520 19/09/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 68.77 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

521 19/09/2023 TELECOM ITALIA SPA 196.56 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

522 19/09/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 43.24 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

523 19/09/2023 TELECOM ITALIA SPA 412.90 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

524 19/09/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 90.84 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

525 19/09/2023 TELECOM ITALIA SPA 150.72 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

526 19/09/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 33.16 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

527 19/09/2023 Enel Energia S.p.A. 857.17 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

528 19/09/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 188.58 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

529 19/09/2023 MONASTERO GAIA 4519.93 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

530 02/10/2023 AICA 1170.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

531 02/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 257.40 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

532 02/10/2023 Enel Energia S.p.A. 496.08 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

533 02/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 109.14 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

534 02/10/2023 Enel Energia S.p.A. 1456.46 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

535 02/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 320.42 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

536 02/10/2023 FARMACIA BRUNETTO SNC 235.81 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

537 02/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 33.34 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

538 02/10/2023 UFFICIO FACILE S.N.C.DI TULONE F. e CONTI M. 640.15 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

539 02/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 140.83 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

540 13/10/2023 AICA - AZIENDA IDRICA COMUNI AGRIGENTINI 5077.25 03|08|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Acqua

541 13/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 507.73 03|08|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Acqua

542 13/10/2023 FERRAMENTA DI SARDO CARDALANO IGNAZIO 373.65 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

543 13/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 82.20 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

544 13/10/2023 Enel Energia S.p.A. 1486.97 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

545 13/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 327.13 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

546 13/10/2023 Enel Energia S.p.A. 61.05 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

547 13/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 3.05 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas
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548 16/10/2023 NASTA & C. SPA 3171.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

549 16/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 690.42 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

550 17/10/2023 MARSALA ANNUNZIATA LOREDANA 60.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

551 17/10/2023 CURRERI CARBUANTI SRL 28.69 02|03|004 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carburanti, combustibili e lubrificanti

552 17/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 6.31 02|03|004 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carburanti, combustibili e lubrificanti

553 17/10/2023 GUBOL Antincendio - sicurezza - design di Gulino Emanuela 2551.00 02|03|005 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per uffici e alloggi

554 17/10/2023 GUBOL Antincendio - sicurezza - design di Gulino Emanuela 460.20 03|06|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Mobili,
arredi e accessori

555 17/10/2023 Enel Energia S.p.A. 13.15 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

556 17/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 0.66 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

557 17/10/2023 Enel Energia S.p.A. 20.96 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

558 17/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 1.05 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

559 17/10/2023 AICA - AZIENDA IDRICA COMUNI AGRIGENTINI 351.84 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

560 17/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 34.89 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

561 24/10/2023 SPAGGIARI CASA EDITRICE 659.00 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

562 24/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 26.36 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

563 24/10/2023 Enel Energia S.p.A. 2053.45 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

564 24/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 451.76 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

565 24/10/2023 Enel Energia S.p.A. 1191.56 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

566 24/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 262.14 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

567 24/10/2023 AICA - AZIENDA IDRICA COMUNI AGRIGENTINI 193.23 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

568 24/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 19.27 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

569 24/10/2023 AICA - AZIENDA IDRICA COMUNI AGRIGENTINI 594.79 03|08|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Acqua

570 24/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 59.48 03|08|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Acqua

571 24/10/2023 CIACCIO ANTONINO GIUSEPPE 128.37 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

572 24/10/2023 CIRAFISI ROSANNA 128.37 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

573 24/10/2023 FISCO FLORIANA 256.73 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

574 24/10/2023 GENOVA FRANCESCO 128.37 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

575 24/10/2023 LEONTE DAVIDE 128.37 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE STATALE
"DON MICHELE ARENA"

92019 SCIACCA VIA NENNI  S/N C.F. 92002960844 C.M. AGIS01600N

Pag. 21



Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2023 - Intera Annualità

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

576 24/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 729.79 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

577 24/10/2023 Istituto di Documentazione per l’Innovazione e la Ricerca
Educativa - INDIRE

1376.00 09|02|002 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Centrali

578 06/11/2023 CACIOPPO GIUSEPPE 1039.09 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

579 06/11/2023 CAMMILLERI ONOFRIO SALVIO 1200.92 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

580 06/11/2023 FREGAPANE SALVATORE 1022.06 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

581 06/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 3090.95 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

582 06/11/2023 BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA SPA SERVIZIO INCASSI
DIVERSI - MAV

35.00 06|02|004 - IMPOSTE E TASSE/Altre tasse n.a.c

583 06/11/2023 SYSTEM FIRE S.R.L. 1021.50 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

584 06/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 224.73 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

585 06/11/2023 Enel Energia S.p.A. 54.89 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

586 06/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 2.74 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

587 06/11/2023 OFFICINA MORELLO DI MORELLO STEFANO & C. SAS 544.00 03|06|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Mezzi di
trasporto

588 06/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 119.68 03|06|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Mezzi di
trasporto

589 06/11/2023 F.LLI VENEZIA S.N.C. 60.00 03|08|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Acqua

590 06/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 13.20 03|08|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Acqua

591 06/11/2023 ELETTRO 2000 SRL  G. ARANCIO 275.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

592 06/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 60.50 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

593 09/11/2023 CARTOLERIA NASTASI SRL 580.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

594 09/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 127.60 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

595 09/11/2023 VENEZIA FRANCESCO 263.44 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
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596 09/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 57.96 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

597 21/11/2023 GRUPPO MET S.R.L. 144.67 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

598 21/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 31.83 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

599 21/11/2023 CANTONE PIETRO IMPIANTI 430.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

600 21/11/2023 F.LLI VENEZIA S.N.C. 60.00 03|08|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Acqua

601 21/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 13.20 03|08|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Acqua

602 21/11/2023 FAILLA BUS DI  FAILLA VITO & C. S.A.S. 1200.00 03|04|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Organizzazione manifestazioni e convegni

603 21/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 120.00 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

604 21/11/2023 Cnc Lilia Costruzioni S.A.S. Di Ciancimino Michele & C. 1415.00 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

605 21/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 311.30 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

606 22/11/2023 Cnc Lilia Costruzioni S.A.S. Di Ciancimino Michele & C. 14380.00 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

607 22/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 3163.60 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

608 23/11/2023 ALFATEK SNC DI CATANZARO FABRIZIO VITO E SIRACUSA
ALFONSO

38392.00 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

609 23/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 8446.24 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

610 23/11/2023 Distrelec Italia SRL 4780.00 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

611 23/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 1051.60 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

612 23/11/2023 TIPOGRAFIA CAMPO SALVATORE 210.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

613 23/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 46.20 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

614 23/11/2023 TIPOGRAFIA CAMPO SALVATORE 250.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

615 23/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 55.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

616 23/11/2023 TIPOGRAFIA CAMPO SALVATORE 210.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

617 23/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 46.20 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

618 24/11/2023 Conrad Electronic Italia srl 2211.48 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

619 24/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 486.53 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

620 24/11/2023 VINCENZO CIACCIO 76991.19 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

621 24/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 16938.06 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari
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622 24/11/2023 LE Soluzioni S.r.l. 2600.00 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

623 24/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 572.00 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

624 25/11/2023 RICOTTA ROBERTO 2520.00 01|03|005 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per progettista

625 25/11/2023 RICOTTA ROBERTO 490.00 01|03|005 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per progettista

626 25/11/2023 ** SARTORI TRADE SRL ** 3502.00 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

627 25/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 770.44 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

628 25/11/2023 FAR S.R.L. 2970.00 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

629 25/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 653.40 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

630 27/11/2023 Trend Management Srls 390.00 03|01|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Consulenza tecnico-scientifica

631 27/11/2023 DIEGO DARIO BARONE 2702.30 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

632 27/11/2023 Enel Energia S.p.A. 1841.75 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

633 27/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 405.19 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

634 27/11/2023 Enel Energia S.p.A. 54.20 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

635 27/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 2.71 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

636 27/11/2023 Enel Energia S.p.A. 20.96 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

637 27/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 1.05 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

638 27/11/2023 Enel Energia S.p.A. 13.15 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

639 27/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 0.66 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

640 27/11/2023 Enel Energia S.p.A. 61.05 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

641 27/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 3.05 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

642 27/11/2023 Enel Energia S.p.A. 1208.66 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

643 27/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 265.91 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

644 27/11/2023 Enel Energia S.p.A. 2412.43 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

645 27/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 530.73 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

646 28/11/2023 TELECOM ITALIA SPA 123.68 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

647 28/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 27.21 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

648 28/11/2023 TELECOM ITALIA SPA 204.12 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

649 28/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 44.91 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

650 28/11/2023 TELECOM ITALIA SPA 196.56 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

651 28/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 43.24 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE STATALE
"DON MICHELE ARENA"

92019 SCIACCA VIA NENNI  S/N C.F. 92002960844 C.M. AGIS01600N

Pag. 24



Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2023 - Intera Annualità

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

652 28/11/2023 TELECOM ITALIA SPA 203.10 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

653 28/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 44.66 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

654 28/11/2023 TELECOM ITALIA SPA 412.90 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

655 28/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 90.84 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

656 28/11/2023 TELECOM ITALIA SPA 314.36 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

657 28/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 68.77 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

658 28/11/2023 TELECOM ITALIA SPA 151.58 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

659 28/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 33.16 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

660 28/11/2023 TELECOM ITALIA SPA 151.58 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

661 28/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 33.16 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

662 28/11/2023 TELECOM ITALIA SPA 175.86 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

663 28/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 38.47 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

664 05/12/2023 FALCO MARGHERITA BEATRICE 382.36 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

665 05/12/2023 RIZZUTO DANIELA RITA 388.38 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

666 05/12/2023 TANCREDI MARINA 286.18 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

667 05/12/2023 TURTURICI BENEDETTO 178.86 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

668 05/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 1524.39 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

669 05/12/2023 BIVONA FABIO 1192.40 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

670 05/12/2023 FALCO MARGHERITA BEATRICE 819.35 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

671 05/12/2023 FISCO FLORIANA 453.11 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

672 05/12/2023 RIZZUTO DANIELA RITA 970.96 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

673 05/12/2023 TANCREDI MARINA 453.11 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

674 05/12/2023 TEDESCHI CORRADO 258.36 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

675 05/12/2023 TURTURICI BENEDETTO 453.11 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

676 05/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 5279.15 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

677 05/12/2023 FALCO MARGHERITA BEATRICE 491.61 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
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678 05/12/2023 LALA GIOACCHINO 214.63 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

679 05/12/2023 RIZZUTO DANIELA RITA 582.57 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

680 05/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 1726.81 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

681 05/12/2023 FALCO MARGHERITA BEATRICE 229.42 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

682 05/12/2023 MARCHETTA GIUSEPPE 47.69 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

683 05/12/2023 RIZZUTO DANIELA RITA 233.03 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

684 05/12/2023 TANCREDI MARINA 143.08 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

686 05/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 191.23 06|02|004 - IMPOSTE E TASSE/Altre tasse n.a.c

687 05/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 35.58 06|02|004 - IMPOSTE E TASSE/Altre tasse n.a.c

688 06/12/2023 Scenario srl 118200.00 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

689 06/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 26004.00 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

690 06/12/2023 Scenario srl 97300.00 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

691 06/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 21406.00 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

692 14/12/2023 D.T.U. S.R.L. 28100.00 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

693 14/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 6182.00 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

694 14/12/2023 Credit Agricole Italia S.p.A. 630.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

695 14/12/2023 SPAGGIARI CASA EDITRICE 206.00 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

696 14/12/2023 CASCINO ANGELO & C. S.N.C. 343.41 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

697 14/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 75.55 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

698 14/12/2023 AIG EUROPE S.A. RAPPRESENTANZA GENERALE  ITALIA 130.00 03|11|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per personale scolastico

699 14/12/2023 VOLLEY & SPORT SRL 2043.35 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

700 14/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 449.54 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

701 14/12/2023 CARTOLERIA NASTASI SRL 341.94 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

702 14/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 75.23 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

703 14/12/2023 Trend Management Srls 1200.00 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

704 14/12/2023 RACALBUTO GIOVAN 2105.93 05|02|002 - ALTRE SPESE/Compensi ai Revisori

705 14/12/2023 RAIA PINO 2500.00 05|02|002 - ALTRE SPESE/Compensi ai Revisori

706 14/12/2023 F.LLI VENEZIA S.N.C. 60.00 03|08|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Acqua
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707 14/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 13.20 03|08|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Acqua

708 14/12/2023 FERRAMENTA DI SARDO CARDALANO IGNAZIO 254.26 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

709 14/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 55.94 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

710 14/12/2023 CURRERI CARBUANTI SRL 440.97 02|03|004 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carburanti, combustibili e lubrificanti

711 14/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 97.01 02|03|004 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carburanti, combustibili e lubrificanti

712 14/12/2023 CURRERI CARBUANTI SRL 483.37 02|03|004 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carburanti, combustibili e lubrificanti

713 14/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 106.34 02|03|004 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carburanti, combustibili e lubrificanti

714 14/12/2023 AUTOSERVIZI RAIA  S.R.L. 1072.73 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

715 14/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 107.27 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

716 14/12/2023 Enel Energia S.p.A. 54.19 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

717 14/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 2.71 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

718 14/12/2023 Enel Energia S.p.A. 13.15 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

719 14/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 0.66 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

720 14/12/2023 POSTE ITALIANE S.P.A. GEST.ANTICIPI E DEPOSITI C.M.P
PALERMO

126.44 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

721 14/12/2023 TANCREDI SAS 2796.00 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

722 14/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 615.12 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

723 14/12/2023 CARTOLERIA NASTASI SRL 950.28 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

724 14/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 209.06 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

725 14/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 830.48 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

726 14/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 394.07 05|02|007 - ALTRE SPESE/Ritenute erariali a carico del lavoratore

727 14/12/2023 DIELI CRIMI GIOVANNA 576.06 05|03|005 - ALTRE SPESE/Altre spese di partecipazione ad organizzazioni n.a.c.

728 14/12/2023 PANDOLFINI DARIO 569.40 05|03|005 - ALTRE SPESE/Altre spese di partecipazione ad organizzazioni n.a.c.

729 15/12/2023 ALLEGRO NUNZIO 220.36 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

730 15/12/2023 GANCI DAVIDE 214.63 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

731 15/12/2023 ALLEGRO ONOFRIO 214.63 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

732 15/12/2023 AMARI FILIPPINA 214.63 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

733 15/12/2023 ARMATO BARONE ANTONINA 214.63 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

734 15/12/2023 BARTOLOMEO ILENIA 429.26 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
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735 15/12/2023 BIVONA FABIO 214.63 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

736 15/12/2023 BIVONA PIETRO 214.63 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

737 15/12/2023 CIRAFISI FILIPPO 214.63 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

738 15/12/2023 COLLETTI IGNAZIO 186.02 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

739 15/12/2023 COLLETTI MARIA ANTONIETTA 214.63 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

740 15/12/2023 COMO SAVERIO 441.19 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

741 15/12/2023 D'ALOISIO SALVATORE 214.63 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

742 15/12/2023 DI LUCA VINCENZO 214.63 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

743 15/12/2023 FALCO MARGHERITA BEATRICE 808.43 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

744 15/12/2023 FISCO FLORIANA 492.99 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

745 15/12/2023 GIBALDI ANGELO ALFREDO 643.90 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

746 15/12/2023 GIORDANO ACCURSIO 214.63 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

747 15/12/2023 LALA GIOACCHINO 214.63 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

748 15/12/2023 LO GIUDICE SALVATORE 643.90 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

749 15/12/2023 MAGRO DANIELE 214.63 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

750 15/12/2023 MANIGLIA ANTONIO 643.90 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

751 15/12/2023 MULE' CASCIO MARCELLA 429.26 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

752 15/12/2023 PATTI NICOLO' 214.63 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

753 15/12/2023 PUCCIO ACCURSIO 214.63 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

754 15/12/2023 RIZZUTO DANIELA RITA 791.70 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

755 15/12/2023 SARDO MARIA 214.63 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

756 15/12/2023 TAMBURELLO GIOVANNI 214.63 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

757 15/12/2023 TEDESCHI CORRADO 186.02 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

758 15/12/2023 TURTURICI BENEDETTO 214.63 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

759 15/12/2023 VASSALLO MARCO 214.63 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

760 15/12/2023 ZAMBUTO SALVATORE 220.36 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

761 15/12/2023 GANCI DAVIDE 240.60 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

762 16/12/2023 Enel Energia S.p.A. 80.83 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

763 16/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 4.04 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

764 16/12/2023 Enel Energia S.p.A. 20.96 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas
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765 16/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 1.05 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

766 16/12/2023 Enel Energia S.p.A. 2482.05 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

767 16/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 546.05 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

768 16/12/2023 Enel Energia S.p.A. 1113.09 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

769 16/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 244.88 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

770 16/12/2023 Enel Energia S.p.A. 1473.22 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

771 16/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 324.11 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

772 16/12/2023 Enel Energia S.p.A. 44.46 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

773 16/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 9.78 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

774 16/12/2023 FRANCESCO SCADUTO 103.68 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

775 16/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 22.81 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

776 18/12/2023 TORRENTE MICHELE 20.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

777 18/12/2023 MONTALBANO CINZIA 20.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

778 18/12/2023 VITA ANGELO 548.39 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

779 18/12/2023 FALCO MARGHERITA BEATRICE 87.40 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

780 18/12/2023 RIZZUTO DANIELA RITA 112.87 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

781 18/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 480.74 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

782 18/12/2023 FALCO MARGHERITA BEATRICE 87.40 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

783 18/12/2023 GENOVESE ALBERTO MARIA 381.90 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

784 18/12/2023 RIZZUTO DANIELA RITA 112.87 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

785 18/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 647.23 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

786 18/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 10741.81 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

787 21/12/2023 CERAULO MARIA ANNA 128.37 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

788 21/12/2023 CIRAFISI ROSANNA 256.74 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
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Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2023 - Intera Annualità

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

789 21/12/2023 CORSO MARIA GRAZIA 128.37 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

790 21/12/2023 DI LUCA VINCENZO 128.37 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

791 21/12/2023 FISCO FLORIANA 256.74 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

792 21/12/2023 MISTRETTA DOROTEA 128.37 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

793 21/12/2023 NICOLOSI PELLEGRINA 131.79 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

794 21/12/2023 SANTANGELO ELEONORA 128.37 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

795 21/12/2023 SCADUTO GIOVANNI 128.37 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

796 21/12/2023 FALCO MARGHERITA BEATRICE 766.10 02|03|004 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carburanti, combustibili e lubrificanti
02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
03|14|0 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/ALTRE SPESE PER ACQUISTO DI SERVIZI ED
UTILIZZO DI BENI DI TERZI
06|02|004 - IMPOSTE E TASSE/Altre tasse n.a.c

797 21/12/2023 FALCO MARGHERITA BEATRICE 128.56 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica
03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

798 21/12/2023 FALCO MARGHERITA BEATRICE 75.29 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari
02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

Data 02/07/2024
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